
                                                                                            
                                                                                            N 50 8

05/01/2017

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2017 წლის 03 იანვრის #50/4 
ბრძანებაში ლია ნიქაცაძის  შტატგარეშე მოსამსახურედ აყვანის შესახებ“ #3 ხელშეკრულებაში  
ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს კანონის „საქათველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის 
საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.შეტანილ იქნეს ცვლილება ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 
2017 წლის 03 იანვრის #50/4 ბრძანებაში „ლია ნიქაცაძის  შტატგარეშე მოსამსახურედ აყვანის 
შესახებ“

2. შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანებით დამტკიცებულ # 3 ხელშეკრულების  მეორე 
მუხლის პირველ პუნქტს დაემატოს „ბ“ ქვეპუნქტი და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით;

„ბ“ საჭიროების შემთხვევაში უზრუნველყოს საკრებულოს თავმჯდომარესთან მოქალაქეთა 
მიღება, სამუშაო თათბირებისა და სხდომების ორგანიზება“.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის  " საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს 180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


